Η Ανάθεση θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και 

Υποβολής Προσφοράς, καθώς και των συνημμένων Τεχνικών Προδιαγραφών (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄).

Β. Προϋπολογισμός Έργου

Ο συνολικός Προϋπολογισμός για την ως άνω αναφερομένη προμήθεια, δεν δύναται να ξεπεράσει το ποσό των ΔΕΚΑ 
ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ Ευρώ (16.930,00 €) πλέον αναλογούντος Φ.Π.Α., το οποίο καλύπτεται εξ 
ολοκλήρου από τον Προϋπολογισμό της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. για το έτος 2026.

Γ. Χρόνος Παράδοσης της προμήθειας μετά την πιθανή Ανάθεση

Απαιτείται να αναγραφεί στην Προσφορά από τον Οικονομικό Φορέα, ο εκτιμώμενος χρόνος της Παράδοσης &